
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
Processo Administrativo Nº 04/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 17/01/2023 16:42:12

LOTE 1

Descrição: Bebida Láctea uht sabor chocolate Light, contendo 200ml. Embalagem Livre de amassados e danos 
contendo dados de Identificação do produto conforme legislação vigente, marca do fabricante, data de Fabricação e 
prazo de validade. Embalagem de 200 ml.

Item: 1 Unidade: EMBALAGEMQuant.: 24.090

Autor Marca/Modelo Valor
FLAVIA HELENA KOJO VIEIRA 07913883952 TODDYNHO 2,55

POLO REPRESENTAÇÕES LTDA Friminho - Frimesa / Light / 200ml 2,58

CAFÉ COM PÃO DISTRIBUIDORA LTDA TODDYNHO / LEVINHO 2,58

FLAVIA PERANDRÉ DIAS MEI SHOWKINHO / ACHOCOLATADO 2,58

COMERCIAL DE ALIMENTOS RJ LDTA Nestle / 200 ml 2,58

PALADAR SUPERMERCADO EIRELI Nescau 2,58

VEM COMERCIO ATACADISTA TODY / CFE EDITAL 2,58

Val. Ref.: 2,58

Descrição: Suco de fruta sem conservante e sem adição de açúcares, sabores caju, laranja, maçã, pêssego, uva e 
goiaba. Embalagem cartonada com tampa plástica ou canudo, contendo 200 ml. Contendo dados de identificação do 
produto marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem de 200 a 250 ml.

Item: 2 Unidade: EMBALAGEMQuant.: 19.710

Autor Marca/Modelo Valor
PALADAR SUPERMERCADO EIRELI Juice Box 2,28

FLAVIA PERANDRÉ DIAS MEI IZZY / SUCO 2,28

COMERCIAL DE ALIMENTOS RJ LDTA Campo Largo / 200 ml 2,28

CAFÉ COM PÃO DISTRIBUIDORA LTDA CAMPO LARGO 2,28

POLO REPRESENTAÇÕES LTDA Campo Largo / 200ml 2,28

FLAVIA HELENA KOJO VIEIRA 07913883952 yakult 2,28

VEM COMERCIO ATACADISTA BR FRUITS / CFE EDITAL 2,28

Val. Ref.: 2,28

Descrição: 01 (uma) barra de cereal pesando entre 18g e 22g. Deverá vir devidamente embalada e lacrada de fábrica, 
contendo informações de peso, marca e validade. Não serão aceitas barras de cereais que contenham chocolate em 
sua composição. Serão permitidas apenas barras produzidas com cereais, grãos, frutas desidratadas ou castanhas. 
Unidade de 18 a 22 gramas.

Item: 3 Unidade: UNQuant.: 39.420 Val. Ref.: 1,62

1 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Autor Marca/Modelo Valor
VEM COMERCIO ATACADISTA TRIO / CFE EDITAL 1,62

FLAVIA HELENA KOJO VIEIRA 07913883952 GRANOFIBRA 1,62

POLO REPRESENTAÇÕES LTDA Naturale / 22g 1,62

CAFÉ COM PÃO DISTRIBUIDORA LTDA NATURALE 1,62

COMERCIAL DE ALIMENTOS RJ LDTA Ritter / 22gr 1,62

FLAVIA PERANDRÉ DIAS MEI KOBBER / BARRA 1,62

PALADAR SUPERMERCADO EIRELI Nutri 1,62

Descrição: 1 (uma) barra de cereal. Deverá vir devidamente embalada e lacrada de fábrica, contendo informações de 
peso, marca e validade. Não serão aceitas barras de cereais que contenham chocolate em sua composição. Serão 
permitidas apenas barras produzidas com cereais, grãos, frutas desidratadas ou castanhas, na versão Diet, sem adição 
de açúcar. Unidade com peso mínimo de 18 gramas.

Item: 4 Unidade: UNQuant.: 8.760

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL DE ALIMENTOS RJ LDTA Ritter / 22gr 2,11

PALADAR SUPERMERCADO EIRELI Nutri 2,11

CAFÉ COM PÃO DISTRIBUIDORA LTDA NATURALE 2,11

FLAVIA PERANDRÉ DIAS MEI KOBBER / BARRA 2,11

FLAVIA HELENA KOJO VIEIRA 07913883952 RITTER 2,10

POLO REPRESENTAÇÕES LTDA Naturale / 18 - 25g 2,11

VEM COMERCIO ATACADISTA TRIO / CFE EDITAL 2,11

Val. Ref.: 2,11

Descrição: Mini bolo recheado em embalagem individual (Minimo de 40g), sabores Variados. Contendo dados de 
identificação do produto marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Unidade com 40 gramas.

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 39.420

Autor Marca/Modelo Valor
POLO REPRESENTAÇÕES LTDA Bauducco / 40g 1,64

FLAVIA HELENA KOJO VIEIRA 07913883952 RENATA 1,63

FLAVIA PERANDRÉ DIAS MEI SANTA EDW / MINI BOLO 1,64

PALADAR SUPERMERCADO EIRELI Renata 1,64

VEM COMERCIO ATACADISTA RENATA / CFE EDITAL 1,64

CAFÉ COM PÃO DISTRIBUIDORA LTDA SANTA EDWIGES 1,64

COMERCIAL DE ALIMENTOS RJ LDTA Renata / 40gr 1,64

Val. Ref.: 1,64

Descrição: Biscoito salgado – tipo cream cracker, sabores: tradicional ou integral. Ingredientes básicos: farinha de trigo 
enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar, sal e fermentos químicos. A embalagem primária: deverá 
ser individual, composta de filme polipropileno (bopp) metalizado termosselável. Os fechamentos transversais e 
longitudinais deverão ser uniformes e ter boas características de vedação, apresentando facilidade na abertura da 
embalagem. Contendo dados de identificação do produto marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. 
Pacote individual com mínimo de 24 gramas.

Item: 6 Unidade: UNQuant.: 43.800 Val. Ref.: 0,87

2 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL DE ALIMENTOS RJ LDTA Marilan / 24 gr 0,87

PALADAR SUPERMERCADO EIRELI Pit Stop 0,87

FLAVIA PERANDRÉ DIAS MEI PIT STOP / BISCOITO 0,87

POLO REPRESENTAÇÕES LTDA PitStop - Marilan / 27g 0,87

CAFÉ COM PÃO DISTRIBUIDORA LTDA CLUB SOCIAL 0,87

FLAVIA HELENA KOJO VIEIRA 07913883952 PITSTOP 0,87

VEM COMERCIO ATACADISTA BOM SABOR / CFE EDITAL 0,87

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e95eb9cfe464f3eaff9146a978e473e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/489ca0c7bce04700bfc202abcb76b5e5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b22de425289b4b38986fcb4ed7663043.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98c6d808249a4ac3ba01934c9588614d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/661810b9106b4ee78bc0e38f6c599e4c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c902c3d8ad1943e5acc33ecd8a47cb28.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a25ab3860aa437a9bf3d3aff1084413.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/800752610c0045e780a903ca2a203d23.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6cf574775b54f01b85339a2e1745af1.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d7ef9d44aa949cc836553ed1623b247.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8541423eddb473a82fcdb83103eb1d0.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe83c361ae434896b84b0fa8e73cd5cd.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9a80c363f2140c1b3914db82ae81351.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7c40d56d3dc474ea6deb64f702adae3.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 26/01/2023 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbea5e34f13e4341a3144793a76a5058.pdf

FLAVIA HELENA KOJO VIEIRA 07913883952

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0df30c9acfef4276be642e85c9abd090.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f134b67f03a849a88db3fe58773a2bd8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e52abfe13d047488c9f404a9b788bdb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/307b4c4042f2476a8a108c334be40ffc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c45de5d2af24b5f9bd9999163c846e1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3db13c104c664d9691aca54c45d8fbe9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9de71397db6429ab669b955705a9436.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c18f8d5e3c8743c1a0fb75029de179bd.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80828ea89ae54a899e78969f0cf60988.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f67845f467094bec9fa89150f64af170.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e71c91028e7f408aa3215cfd020ef95a.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bf37345dd5c45c6b1ba2f4cb1980847.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ba4b31c27104e798c53fc0d111cd4fe.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8818dd5cbdf94f45a103985831b88f71.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/01/2023 10:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95c8cd6f2f434e07a6ae64dc1621f14e.pdf

PALADAR SUPERMERCADO EIRELI

4 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/032704112cc54e6e999790cce1a79e00.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e156e9f7007546eb8b9a48297516739f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f5954211846463da939759b1768c5ae.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c00431eb6c57419797687d2ed1ae0978.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcde2f36e3384c0f9056ae1ab2af1a5d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/648d7e470f1a480bba485f897efffb63.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9847024a83fb44fdadb6584fa68ac802.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8f3c86af06544d591f65971d35825ae.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97b7cbea40894c5e8a5223519a7533fc.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53cee6ab84da4be89749cd4f8b235e43.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89969fc34e174c36a6b875a6fde2d272.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/834387c246654d2ea8a54162648719d0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc82ca2551284d9ba709ff7919983cdc.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5edb9aced80d407ba9ea20a40baad83e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/01/2023 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a46308651db4949b0a3eb14cf62db85.pdf

VEM COMERCIO ATACADISTA

5 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/01/2023 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/580e65ad7ab44fbc977fce845d3fa428.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/01/2023 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9fcc45f94ba4d479c041f0a64f019d1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/01/2023 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7197eb6e0a764a6586be6cf403bc3651.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/01/2023 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7839860a48548d4a850eae75efb874d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/01/2023 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7edc8bf5e37648799b7f708e5d6808a2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/01/2023 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe66f5c3aa534036befed8311bfe078b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/01/2023 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cc5ab6bd121443e8282e416e0a072a3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/01/2023 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea09940f0ae041dfb6118f6744c70b87.pdf

COMERCIAL DE ALIMENTOS RJ LDTA

6 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/559066e7ba894d61b4c9832df27e09cd.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c151e2ff58a4526889426e7fc2aa560.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83382f17b3414631a98f9b6b7abc1aee.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4c9d8df62e7454b8741039f040eb4ac.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14aefd2e28a04fa5a2591afd31000c9e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e5f5c14af0c411b8975e24d91c7caf4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cff02e17be74a8bb59af2e3f7d3b679.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/783d323be9464e27ac8df7dadebb9ca4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b7fbc9407574c2a974855632248a597.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32263b4317154ab29d72a05a5015b14e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b0d223ca807471cb56d5b13b8759316.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81453c2f276843b982e253cd0955d9b6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8684a54a55ae45aead222a4e6b86c29f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b1639e9e76b44a5b0dce11689cd749f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/01/2023 19:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/150c7197a3a3490da49e541a67d11b34.pdf

CAFÉ COM PÃO DISTRIBUIDORA LTDA

7 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f52246a21d04bb792c41118b94ea266.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/993a4c3e9ef74f3a95bd0242ab9eb48c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7402e9ad002c4111963662201e440019.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5eb635f39964fe184524545d925fb1b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e12fd64c0602480a9904221bc6a08547.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f136bca45bbe4533b59d5fea701b192a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08a9b1b78b164b6b825f6e0b8e3d005c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d284dcada4f4402e8ce38997a08668cf.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6f14b331d194a408095f48954546a41.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7c4f8dd1a4944ac842eaf81d00b0841.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7472bfa57a3b4bb0ba2cd0ac04735368.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e944e88a1954e05b8585fb6a72dff76.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/639e0b8217f8411985360890fc087bd5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/015c787c550746a2a79f2c94f948e985.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/01/2023 19:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdbcde0467e2445893106cedaf60a02d.pdf

FLAVIA PERANDRÉ DIAS MEI

8 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a04189a0e78f4722ba1a12905429a7f4.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7c85af1dc3d4f839b9e907d56a6056b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17865b6ff76043a1bcf5a0e90248af8e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e3d89672ee24b4ea302151cc4879b39.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa22917a491b483e8f4de5c1a269b741.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71e33427d6af454881845d57d8ce21b5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d0c16b6e8fb481a9cf50afa80c1b897.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8c5fecfc1be4504bde49fec4a289745.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6a98a2743904856a6fe092e9d46a658.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c1647dd6d9e4a70889b3e0090ec1280.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71d8f20566bd4b7c9c2900e592a04915.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3fdfcaeaede433e88b340886fa6ed44.rar

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/871764037fbe40078d0caf6cda4f2bbf.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/399562c1c89d4439a6f1af017f9a397c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/01/2023 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de71d81f547c4d23889169d07f3f3e57.pdf

POLO REPRESENTAÇÕES LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

9 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


